АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Ельня
от ¿2  • м  • 2024 № М 1Л .
Т ' Тн ТТТ TLT СТ

Об обеспечении горячим питанием
обучающихся 1-4 классов
муниципальных
общеобразовательных организаций

1. Обеспечить обучающихся, получающих начальное общее образование в
общеобразовательных организациях, расположенных на территории
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,
бесплатным одноразовым горячим питанием, на период с 03 сентября по 27
декабря 2024 года:

- за счет субсидии на обеспечение бесплатным горячим питанием
обучающихся получающих начальное общее образование в муниципальных
общеобразовательных организациях из расчета 76 рублей 55 копеек на одного
обучающегося;

- за счет средств местного бюджета из расчета 00 рублей 77 копеек на
одного обучающегося.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район»
Смоленской области М.А. Пысина.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской облас

Per. № 0248-р от 23.08.2024, Подписано ЭП:, 23.08.2024 14:15:19, Распечатал